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Pharmaceris A Puri-Sensilium, pianka do mycia twarzy i oczu,
150 ml
 

Cena: 30,05 zł

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Postać pianka

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

Gliceryna, Inulina, Panthenol, Prowitamina B5
, Wiciokrzew

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pharmaceris A Puri-Sensilium, pianka do mycia twarzy i oczu, 150
ml

Łagodząca pianka myjąca do twarzy i oczu PURI-SENSILIUM - przeznaczona do codziennego oczyszczania skóry alergicznej i wrażliwej.

Skład Pharmaceris A Puri-Sensilium, pianka do mycia twarzy i oczu, 150 ml

Aqua, Glycerin, Betaine, Cocamidopropyl Betaine, Methyl Gluceth-20, Disodium Ricinoleamido MEA-Sulfosuccinate, PEG-7 Glyceryl
Cocoate, Panthenol, Hydroxyethylcellulose, Disodium EDTA, Lonicera Caprifolium (Honeysuckle) Flower Extract, Inulin, Lonicera
Japonica (Honeysuckle) Flower Extract, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Phenoxyethanol

Działanie Pharmaceris A Puri-Sensilium, pianka do mycia twarzy i oczu, 150 ml

Pharmaceris A, Łagodząca Pianka Myjąca do twarzy i oczu PURI-SENSILIUM

Delikatna i przyjemna w użyciu formuła łagodzi podrażnienia.
Zastępuje tradycyjne mydło.
Skutecznie usuwa zanieczyszczenia oraz makĳaż.
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Zapewnia optymalny poziom nawilżenia naskórka.
Niweluje uczucie suchości oraz niekomfortowego napięcia skóry.

Składniki aktywne:

Formuła Immuno- Prebiotic - redukuje nadwrażliwość skóry oraz łagodzi podrażnienia.
Glucam® - wiąże wodę w naskórku, dzięki czemu długotrwale go nawadnia. Przyczynia się do poprawy elastyczności i jędrności skóry
oraz działa wygładzająco.
D-pantenol - przynosi ukojenie oraz łagodzi podrażnienia, jednocześnie zmniejsza tendencję do nadwrażliwości skóry.

Wskazania Pharmaceris A Puri-Sensilium, pianka do mycia twarzy i oczu, 150 ml

Pianka do codziennego mycia twarzy i oczu dla skóry szczególnie wrażliwej i podatnej na alergię.
Odpowiednia dla skóry w każdym wieku.

Dawkowanie Pharmaceris A Puri-Sensilium, pianka do mycia twarzy i oczu, 150 ml

Niewielką ilość pianki myjącej, Pharmaceris A zaaplikować na dłoń i umyć twarz.
Następnie spłukać wodą.
Zastosować tonik i odpowiedni krem z serii Pharmaceris A.

Stosować codziennie rano i wieczorem.

Informacje dodatkowe Pharmaceris A Puri-Sensilium, pianka do mycia twarzy i oczu, 150 ml

Produkt hipoalergiczny.
Bez parabenów i alergenów.
Nie zawiera kompozycji zapachowej.
Bez mydła, SLS i SLES.
Wysoka tolerancja i skuteczność.
Przebadany klinicznie i dermatologicznie.
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